
招标人
名称：安徽省天然气开发股份有限公司

地址：安徽省合肥市滨湖新区云谷金融城皖能集团智能管控中心

代理机构
名称：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址：安徽省合肥市祁门路1779号国贸大厦

项目名称 苏皖天然气管道联络线项目工程监理服务

项目编号 GDS-GC-GK-2024597

开标时间 2024年7月24日9时00分

第一中标候选人

名称：河南省诚德规划管理有限公司、河南省理正建设监理咨询
有限公司联合体

地址：河南省濮阳市华龙区胜利路与长庆路交叉口向东100米路
北458号、河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路1394号富
田财富广场1号楼15层1512。

投标报价：1503000元

服务期：547日历天

质量标准：合格

综合得分：93.81分

项目总监：赵国祥

相关证书名称：化工石油工程专业国家注册监理工程师

证书编号：00817695（注册编号：41022013）

响应招标文件要求的资格能力条件

企业资质：化工石油工程监理甲级、水土保持工程施工监理乙级

投标资格业绩：/

企业业绩：山东惠民中泰天然气长输管道工程监理服务,内蒙古巨
丰油气管道运输有限公司天然气输气管道工程建设项目一标段:苏
里格首站-鄂前旗分输站输气管道项目,天然气徽州至休宁管线项
目长输管道及场站工程监理

项目总监业绩：高唐转盘至临清金郝庄输气管道工程,镇平-邓州
天然气输气管道工程

其他：专业监理工程师（水土保持专业）：费志平，证书编号：2
210033735

第二中标候选人

名称：天津中海工程管理咨询有限公司、重庆市永安工程建设监
理有限公司联合体

地址：天津经济技术开发区滨海-中关村科技园泉州道850号、重
庆市巴南区鱼洞巴县大道40号

投标报价：1465200元

服务期：547日历天

质量标准：合格

综合得分：93.29分

项目总监：蒋勇

相关证书名称：化工石油工程专业国家注册监理工程师

证书编号：00498773（注册编号：12004188）

响应招标文件要求的资格能力条件

企业资质：化工石油工程监理甲级、水土保持工程施工监理乙级

投标资格业绩：/

企业业绩：海西天然气管网二期工程（福州—三明段）施工监理
服务,安徽省天然气开发股份有限公司天然气固镇-灵璧-泗县支
线项目-二标段工程监理,安徽省天然气开发股份有限公司天然气
宿州-淮北-萧县-砀山干线项目-三标段工程监理

项目总监业绩：西安咸阳国际机场三期扩建工程供气专线和延长
志丹LNG输气管道工程施工监理,天然气基础设施互联互通重点工
程漳州联络线(含青口分输站改造)施工监理服务

其他：专业监理工程师（水土保持专业）：唐治国，证书编号：2
210007319

第三中标候选人

名称：山西世博石化工程项目管理有限公司、上海华城工程建设
管理有限公司联合体

地址：山西综改示范区太原唐槐园区锦绣河山公司办公楼510室
、上海市金山区朱泾镇金龙新街528弄1118号

投标报价：1533600元

服务期：547日历天

质量标准：合格

综合得分：93.22分

项目总监：张海东

相关证书名称：化工石油工程专业国家注册监理工程师

证书编号：00348268（注册编号：14004251）

响应招标文件要求的资格能力条件

企业资质：化工石油工程监理甲级、水土保持工程施工监理乙级

投标资格业绩：/

企业业绩：兴县天然气（煤层气）利用工程气源连接线项目赵家
坪-康宁输气管道工程,赞皇-高邑输气管道项目,鹿泉-赞皇输气
管道工程线路工程

项目总监业绩：临汾-长治输气管道工程运城支线项目,永西连接
线管道工程

其他：专业监理工程师（水土保持专业）：厉刚，证书编号：22
10022159

招标文件规定公示
的其他内容

/

被否决投标情况说
明（单位、否决依

据和原因）
/

公示时间 2024年7月25日-2024年7月29日

其他

一、若投标人或其他利害关系人对评标结果有异议，可在中标候
选人公示期内向招标人或招标代理机构提出异议。投标人应通过
宣城市公共资源交易中心网，登录电子交易系统在线书面提交异
议。招标人联系人：张工，联系电话：0551-62225497；招标代
理机构联系人：王工，联系电话：18156022964。
二、若投标人或其他利害关系人对异议处理结果不满意的，可在
规定时间内在工作时间向广德市公共资源交易监督管理局提出投
诉，投标人可通过宣城市公共资源交易中心网，登录电子交易系
统在线书面提交，联系电话：0563-6975173。
三、异议提起的条件及不予受理的情形：
根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投
标法实施条例》等法律法规，现将异议提起的条件及不予受理的
情形告知如下：
1、异议应以书面形式实名提出，书面异议材料应当包括以下内容
：
（1）异议人的名称、地址、有效联系方式；
（2）项目名称、项目编号、标段号（如有）；
（3）被异议人名称；
（4）具体的异议事项、基本事实及必要的证明材料；
（5）明确的请求及主张；
（6）提起异议的日期。
异议人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理
人（须有授权委托书，签字并加盖公章），提交书面异议。
异议人需要修改、补充异议材料的，应当在异议期内提交修改或
补充材料。
对弄虚作假进行异议、恶意异议、一年内三次及以上异议均查无
实据的投标人，将按照《宣城市工程建设项目投标人不良行为管
理办法》进行处理。
2、有下列情形之一的，不予受理：
（1）提起异议的主体不符合法律法规规定的；
（2）提起异议的时间超过规定时限的；
（3）异议材料不完整的；
（4）异议事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证
的；
（5）对其他投标人的投标文件详细内容异议，无法提供合法来源
渠道的；
（6）异议事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序的。

评标情况一览表： 评标情况一览表.pdf



招标人
名称：安徽省天然气开发股份有限公司

地址：安徽省合肥市滨湖新区云谷金融城皖能集团智能管控中心

代理机构
名称：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址：安徽省合肥市祁门路1779号国贸大厦

项目名称 苏皖天然气管道联络线项目工程监理服务

项目编号 GDS-GC-GK-2024597

开标时间 2024年7月24日9时00分

第一中标候选人

名称：河南省诚德规划管理有限公司、河南省理正建设监理咨询
有限公司联合体

地址：河南省濮阳市华龙区胜利路与长庆路交叉口向东100米路
北458号、河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路1394号富
田财富广场1号楼15层1512。

投标报价：1503000元

服务期：547日历天

质量标准：合格

综合得分：93.81分

项目总监：赵国祥

相关证书名称：化工石油工程专业国家注册监理工程师

证书编号：00817695（注册编号：41022013）

响应招标文件要求的资格能力条件

企业资质：化工石油工程监理甲级、水土保持工程施工监理乙级

投标资格业绩：/

企业业绩：山东惠民中泰天然气长输管道工程监理服务,内蒙古巨
丰油气管道运输有限公司天然气输气管道工程建设项目一标段:苏
里格首站-鄂前旗分输站输气管道项目,天然气徽州至休宁管线项
目长输管道及场站工程监理

项目总监业绩：高唐转盘至临清金郝庄输气管道工程,镇平-邓州
天然气输气管道工程

其他：专业监理工程师（水土保持专业）：费志平，证书编号：2
210033735

第二中标候选人

名称：天津中海工程管理咨询有限公司、重庆市永安工程建设监
理有限公司联合体

地址：天津经济技术开发区滨海-中关村科技园泉州道850号、重
庆市巴南区鱼洞巴县大道40号

投标报价：1465200元

服务期：547日历天

质量标准：合格

综合得分：93.29分

项目总监：蒋勇

相关证书名称：化工石油工程专业国家注册监理工程师

证书编号：00498773（注册编号：12004188）

响应招标文件要求的资格能力条件

企业资质：化工石油工程监理甲级、水土保持工程施工监理乙级

投标资格业绩：/

企业业绩：海西天然气管网二期工程（福州—三明段）施工监理
服务,安徽省天然气开发股份有限公司天然气固镇-灵璧-泗县支
线项目-二标段工程监理,安徽省天然气开发股份有限公司天然气
宿州-淮北-萧县-砀山干线项目-三标段工程监理

项目总监业绩：西安咸阳国际机场三期扩建工程供气专线和延长
志丹LNG输气管道工程施工监理,天然气基础设施互联互通重点工
程漳州联络线(含青口分输站改造)施工监理服务

其他：专业监理工程师（水土保持专业）：唐治国，证书编号：2
210007319

第三中标候选人

名称：山西世博石化工程项目管理有限公司、上海华城工程建设
管理有限公司联合体

地址：山西综改示范区太原唐槐园区锦绣河山公司办公楼510室
、上海市金山区朱泾镇金龙新街528弄1118号

投标报价：1533600元

服务期：547日历天

质量标准：合格

综合得分：93.22分

项目总监：张海东

相关证书名称：化工石油工程专业国家注册监理工程师

证书编号：00348268（注册编号：14004251）

响应招标文件要求的资格能力条件

企业资质：化工石油工程监理甲级、水土保持工程施工监理乙级

投标资格业绩：/

企业业绩：兴县天然气（煤层气）利用工程气源连接线项目赵家
坪-康宁输气管道工程,赞皇-高邑输气管道项目,鹿泉-赞皇输气
管道工程线路工程

项目总监业绩：临汾-长治输气管道工程运城支线项目,永西连接
线管道工程

其他：专业监理工程师（水土保持专业）：厉刚，证书编号：22
10022159

招标文件规定公示
的其他内容

/

被否决投标情况说
明（单位、否决依

据和原因）
/

公示时间 2024年7月25日-2024年7月29日

其他

一、若投标人或其他利害关系人对评标结果有异议，可在中标候
选人公示期内向招标人或招标代理机构提出异议。投标人应通过
宣城市公共资源交易中心网，登录电子交易系统在线书面提交异
议。招标人联系人：张工，联系电话：0551-62225497；招标代
理机构联系人：王工，联系电话：18156022964。
二、若投标人或其他利害关系人对异议处理结果不满意的，可在
规定时间内在工作时间向广德市公共资源交易监督管理局提出投
诉，投标人可通过宣城市公共资源交易中心网，登录电子交易系
统在线书面提交，联系电话：0563-6975173。
三、异议提起的条件及不予受理的情形：
根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投
标法实施条例》等法律法规，现将异议提起的条件及不予受理的
情形告知如下：
1、异议应以书面形式实名提出，书面异议材料应当包括以下内容
：
（1）异议人的名称、地址、有效联系方式；
（2）项目名称、项目编号、标段号（如有）；
（3）被异议人名称；
（4）具体的异议事项、基本事实及必要的证明材料；
（5）明确的请求及主张；
（6）提起异议的日期。
异议人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理
人（须有授权委托书，签字并加盖公章），提交书面异议。
异议人需要修改、补充异议材料的，应当在异议期内提交修改或
补充材料。
对弄虚作假进行异议、恶意异议、一年内三次及以上异议均查无
实据的投标人，将按照《宣城市工程建设项目投标人不良行为管
理办法》进行处理。
2、有下列情形之一的，不予受理：
（1）提起异议的主体不符合法律法规规定的；
（2）提起异议的时间超过规定时限的；
（3）异议材料不完整的；
（4）异议事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证
的；
（5）对其他投标人的投标文件详细内容异议，无法提供合法来源
渠道的；
（6）异议事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序的。

评标情况一览表： 评标情况一览表.pdf

https://60.173.73.4:8043/TPBidder_xcnew/epointtemp/editor/uploadfile/20240725094241492.pdf


招标人
名称：安徽省天然气开发股份有限公司

地址：安徽省合肥市滨湖新区云谷金融城皖能集团智能管控中心

代理机构
名称：安徽安天利信工程管理股份有限公司

地址：安徽省合肥市祁门路1779号国贸大厦

项目名称 苏皖天然气管道联络线项目工程监理服务

项目编号 GDS-GC-GK-2024597

开标时间 2024年7月24日9时00分

第一中标候选人

名称：河南省诚德规划管理有限公司、河南省理正建设监理咨询
有限公司联合体

地址：河南省濮阳市华龙区胜利路与长庆路交叉口向东100米路
北458号、河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路1394号富
田财富广场1号楼15层1512。

投标报价：1503000元

服务期：547日历天

质量标准：合格

综合得分：93.81分

项目总监：赵国祥

相关证书名称：化工石油工程专业国家注册监理工程师

证书编号：00817695（注册编号：41022013）

响应招标文件要求的资格能力条件

企业资质：化工石油工程监理甲级、水土保持工程施工监理乙级

投标资格业绩：/

企业业绩：山东惠民中泰天然气长输管道工程监理服务,内蒙古巨
丰油气管道运输有限公司天然气输气管道工程建设项目一标段:苏
里格首站-鄂前旗分输站输气管道项目,天然气徽州至休宁管线项
目长输管道及场站工程监理

项目总监业绩：高唐转盘至临清金郝庄输气管道工程,镇平-邓州
天然气输气管道工程

其他：专业监理工程师（水土保持专业）：费志平，证书编号：2
210033735

第二中标候选人

名称：天津中海工程管理咨询有限公司、重庆市永安工程建设监
理有限公司联合体

地址：天津经济技术开发区滨海-中关村科技园泉州道850号、重
庆市巴南区鱼洞巴县大道40号

投标报价：1465200元

服务期：547日历天

质量标准：合格

综合得分：93.29分

项目总监：蒋勇

相关证书名称：化工石油工程专业国家注册监理工程师

证书编号：00498773（注册编号：12004188）

响应招标文件要求的资格能力条件

企业资质：化工石油工程监理甲级、水土保持工程施工监理乙级

投标资格业绩：/

企业业绩：海西天然气管网二期工程（福州—三明段）施工监理
服务,安徽省天然气开发股份有限公司天然气固镇-灵璧-泗县支
线项目-二标段工程监理,安徽省天然气开发股份有限公司天然气
宿州-淮北-萧县-砀山干线项目-三标段工程监理

项目总监业绩：西安咸阳国际机场三期扩建工程供气专线和延长
志丹LNG输气管道工程施工监理,天然气基础设施互联互通重点工
程漳州联络线(含青口分输站改造)施工监理服务

其他：专业监理工程师（水土保持专业）：唐治国，证书编号：2
210007319

第三中标候选人

名称：山西世博石化工程项目管理有限公司、上海华城工程建设
管理有限公司联合体

地址：山西综改示范区太原唐槐园区锦绣河山公司办公楼510室
、上海市金山区朱泾镇金龙新街528弄1118号

投标报价：1533600元

服务期：547日历天

质量标准：合格

综合得分：93.22分

项目总监：张海东

相关证书名称：化工石油工程专业国家注册监理工程师

证书编号：00348268（注册编号：14004251）

响应招标文件要求的资格能力条件

企业资质：化工石油工程监理甲级、水土保持工程施工监理乙级

投标资格业绩：/

企业业绩：兴县天然气（煤层气）利用工程气源连接线项目赵家
坪-康宁输气管道工程,赞皇-高邑输气管道项目,鹿泉-赞皇输气
管道工程线路工程

项目总监业绩：临汾-长治输气管道工程运城支线项目,永西连接
线管道工程

其他：专业监理工程师（水土保持专业）：厉刚，证书编号：22
10022159

招标文件规定公示
的其他内容

/

被否决投标情况说
明（单位、否决依

据和原因）
/

公示时间 2024年7月25日-2024年7月29日

其他

一、若投标人或其他利害关系人对评标结果有异议，可在中标候
选人公示期内向招标人或招标代理机构提出异议。投标人应通过
宣城市公共资源交易中心网，登录电子交易系统在线书面提交异
议。招标人联系人：张工，联系电话：0551-62225497；招标代
理机构联系人：王工，联系电话：18156022964。
二、若投标人或其他利害关系人对异议处理结果不满意的，可在
规定时间内在工作时间向广德市公共资源交易监督管理局提出投
诉，投标人可通过宣城市公共资源交易中心网，登录电子交易系
统在线书面提交，联系电话：0563-6975173。
三、异议提起的条件及不予受理的情形：
根据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投
标法实施条例》等法律法规，现将异议提起的条件及不予受理的
情形告知如下：
1、异议应以书面形式实名提出，书面异议材料应当包括以下内容
：
（1）异议人的名称、地址、有效联系方式；
（2）项目名称、项目编号、标段号（如有）；
（3）被异议人名称；
（4）具体的异议事项、基本事实及必要的证明材料；
（5）明确的请求及主张；
（6）提起异议的日期。
异议人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人或其委托代理
人（须有授权委托书，签字并加盖公章），提交书面异议。
异议人需要修改、补充异议材料的，应当在异议期内提交修改或
补充材料。
对弄虚作假进行异议、恶意异议、一年内三次及以上异议均查无
实据的投标人，将按照《宣城市工程建设项目投标人不良行为管
理办法》进行处理。
2、有下列情形之一的，不予受理：
（1）提起异议的主体不符合法律法规规定的；
（2）提起异议的时间超过规定时限的；
（3）异议材料不完整的；
（4）异议事项含有主观猜测等内容且未提供有效线索、难以查证
的；
（5）对其他投标人的投标文件详细内容异议，无法提供合法来源
渠道的；
（6）异议事项已进入投诉处理、行政复议或行政诉讼程序的。

评标情况一览表： 评标情况一览表.pdf


		2024-07-25T09:43:39+0800
	NJ
	dzqz


		2024-07-25T09:51:22+0800
	NJ
	dzqz




